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一、报告报价

《2015-2020年中国装船机市场竞争格局与投资前景发展战略规划研究报告》信息及时，资料

详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优

质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握

企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。
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二、说明、目录、图表目录

      装船机是用于散料码头装船时使用的大型散料机械。一般装船机由臂架皮带机，过渡皮带

机，伸缩溜筒、尾车、走行装置、门架、塔架、俯仰装置、回转装置等组成。大型港口散料

装船设备, 在能源、电力、冶金、港口等行业特别是一些大宗散料集散中心的高速、稳定、集

效、滚动式发展中, 发挥着重要作用。装船机通常是连续装船作业。因此，必须有与之配套的

设备提供连续的物料流使装船机可连续装船。如粮食码头的粮仓给料，煤码头的料场中斗轮

取料机的连续给料等。  

 2009-2014年中国装船机（84261910）进出口数据统计表     

年份   

出口（台、千美元）   

进口（台、千美元）       

数量   

金额   

数量   

金额       

2009年   

372   

60,601   

10   

1,584       

2010年   

393   

31894   

15   

1667       

2011年   

377   

26730   

7   

2011       

2012年   



427   

60425   

1   

12       

2013年   

420   

71976   

27   

23441       

2014年   

**   

**   

**   

**   数据来源：中国海关

 

      智研数据研究中心发布的《2015-2020年中国装船机市场竞争格局与投资前景发展战略规划

研究报告》。内容严谨、数据翔实，更辅以大量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发

展动向、正确制定企业竞争战略和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息

中心等渠道发布的权威数据，以及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从

理论到实践、从宏观到微观等多个角度进行研究分析。它是业内企业、相关投资公司及政府

部门准确把握行业发展趋势，洞悉行业竞争格局，规避经营和投资风险，制定正确竞争和投

资战略决策的重要决策依据之一。本报告是全面了解行业以及对本行业进行投资不可或缺的

重要工具。

      智研数据研究中心（ www.abaogao.com）是国内权威的市场调查、行业分析专家，主要服

务有市场调查报告，行业分析报告，投资发展报告，市场研究报告,市场分析报告,行业研究报

告,行业调查报告,投资咨询报告,投资情报，免费报告,行业咨询,数据等，是中国知名的研究报

告提供商。 
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年份   

进口平均价格（美元/台）   

出口平均价格（美元/台）       

2009年   

158400.00   

162905.91       

2010年   

111133.33   

81155.22       

2011年   

287285.71   

70901.86       

2012年   

12000.00   

141510.54       

2013年   

868185.19   

171371.43       

2014年   

**   

**   数据来源：中国海关、智研数据研究中心整理
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